
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „Д-Р ПЕТЪР БЕРОН“ 
гр. Тополовград, ул. „Варна“ № 2, тел. 0470/ 5 22 77 

e-mail: sou_topolovgrad@abv.bg; http: sou-topolovgrad.com 
 

 

 

З  А  П  О В Е Д  

№ 230/18. 12. 2019 г.  
 

На основание чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и 

училищното образование, в изпълнение на чл. 31, ал.1, т. 2 от Наредба № 15 от 

22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и 

другите педагогически специалисти и  във връзка с чл. 14, ал. 1 от Правилника за 

създаването, устройството и дейността на Обществените съвети към детските градини 

и училищата 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

Поименен състав на членовете на Обществения съвет към СУ "Д-р Петър Берон": 

1. Представител на финансиращия орган, съгласно чл.4, ал.2 и ал.6 от 

Правилника за създаването, устройството и дейността на Обществените съвети към 

детските градини и училищата и Заповед № 723/22.11.2019 г. на кмета на община 

Тополовград: 

1.1. Виолета Господинова – главен експерт хуманитарни и социални дейности; 

1.2. Резервен член: Гергана Стоева. 

2. Представител на работодателите, съгласно чл. 4, ал. 1, ал. 5 ал.6 и чл.13, ал.2 от 

Правилника за създаването, устройството и дейността на Обществените съвети към 

детските градини и училищата, определен от областния управител: 

2.1. Мария Атанасова; 

2.2. Резервен член: Иван Замов 

3. Съгласно Протокол от събранието на родителите, проведено на 11.12.2019 г. с вх. 

№ 731/18.12.2019 г.: 

3.1. Слава Ангелова Славова – родител на ученик от VIII а клас; 

3.2. Таня Иванова Меракова – родител на ученик от Х а клас; 

3.3. Стамо Стамов – родител на ученик от Х б клас; 
 

Резервни членове: 

 Светла Грозева Янаклиева-Славова – родител на ученик от V б клас; 

 Маргарита Калинова Велева – родител на ученик от VIII а клас; 

 Златина Благоева Благоева – родител на ученици от VI б и VIII б клас; 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

1. Място на съхранение на документите и кореспонденцията за дейността на 

Обществения съвет към СУ – канцеларията; 

2. Административно-техническото подпомагане на Обществения съвет да се 

извършва от г-жа Димитринка Караиванова – главен учител в СУ; 

3. За провеждане на събранията на Обществения съвет да се ползва учителската стая 

в СУ. 

Директор: ………………………… 

  / С.Пулева-Божилова/ 


